Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

11.07.2025 года                                                                                      №  05/25-01-ДО

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2025 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  11.07.2025 года

№06/25-01-ДО     __________

Список

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев
1. Хиноцкая Кристина Евгеньевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Актемирова Анна Микаеловна

2. Белкина Наталья Юрьевна

3. Попова Екатерина Вячеславовна

4. Рудько Юлия

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев
1. Марченко Лолита Сергеевна

2. Овдин Андрей Николаевич
3. Тюрин Матвей Владленович

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Кулигина Елена Игоревна

2. Данилов Егор Денисович

3. Малышева Олеся Вячеславовна

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Гордеева Мария Федоровна

2. Пальчикова Мария Владимировна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Голубаева Виолетта Александровна

2. Мкртчян Анастасия Алексеевна

3. Червоная Оксана Александровна

4. Ярослов Олег Александрович

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Атаян Спартак Эдгорович

2. Борисова Анастасия Александровна

3. Корниенко Андрей Алексеевич

4. Кузнецова Дарья Дмитриевна

5. Охотников Владимир Иванович

6. Румянцева Кристина Константиновна

7. Руслан кызы Милана

8. Серякова Эльвира Алексеевна

9. Хлгатян Армен Мисакович

10. Чадаева Вероника Алексеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Дьячкова Раиса Александровна

2. Перова Оксана

3. Сапожникова Екатерина Алексеевна

4. Струкова Карина Владиславовна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Андреева Екатерина Романовна

2. Липатникова Елизавета Артёмовна

3. Неезжалая Ева Игоревна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Медведева Елена Сергеевна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Матвеенко Мария Андреевна

2. Морозова Полина Константиновна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Иванова Мария Викторовна

2. Королева Анастасия Викторовна

3. Умарова Вазира Тулкинжоновна

Приложение №2

к приказу от 11.07.2025 года

№ 06/25-01-ДО    _________

Список

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Борисова Анастасия Александровна

2. Кирбасова Любовь Александровна

3. Краюхин Роман Юрьевич

4. Моисеенко Екатерина Алексеевна

5. Теличко Елена Викторовна

6. Худайназарова Севинч Абдурашидовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Зорина Виктория Александровна

2. Коновалова Полина Михайловна

3. Корольков Павел Андреевич

4. Крюкова Карина Геннадьевна

5. Мортина Наталья Викторовна

6. Самойленко Надежда Владимировна

7. Сушкина Любовь Николаевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Александров Сергей Валентинович

2. Ибрагим Эль Афифи Шади Юсеф

3. Коваленко Артур Юрьевич

4. Рукман Даниил Максимович

5. Столяров Виталий Анатольевич

 на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Пасечник Анна Витальевна